
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 
683015, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Крупской, 14-А, т. (4152)-240-555, mdou-26@pkgo.ru 

 

ПРИКАЗ № 02-04/ 53 п.2  от 31.05.2024 

 

Об утверждении дополнительной общеразвивающей программы                              

«Духовно-нравственное воспитание старших дошкольников                                       

посредством русского фольклора»  

На основании решения педагогического совета № 4 протокол от 25.05.2024 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу «Духовно-нравственное 

воспитание старших дошкольников посредством русского фольклора» (далее Программа) 

автора –музыкального Нохриной Анастасии Геннадьевны, МБДОУ «Детский сад № 26» на 

2024–2028 годы (далее Программа)  

2. Заместителю заведующей по ВМР Комаровой В.В. обеспечить и контролировать 

реализацию Программы в старшей и подготовительной группе, в том числе качество  

мероприятий по реализации Программы. 

3. Заместителю заведующей по ВМР Комаровой В.В -разместить Программу на 

официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 26» в течение 10 рабочих дней после 

утверждения и согласования. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая ____________ М.В. Бархатова 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующей по ВМР _______________  Комарова В.В. ________________  

 

 

 

mailto:mdou-26@pkgo.ru

